
Uchwała 46/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 27.06.2024 

w sprawie zatwierdzenia składów na Igrzyska Olimpijskie Paryż 2024 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

1. §1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza następujące składy na Igrzyska Olimpijskie Paryż 

2024: 

1. Kat. wag. – 63 kg: Angelika Szymańska, KS Szczepańska Team 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. Kat. wag. – 78 kg: Beata Pacut-Kłoczko, GKS Czarni Bytom 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. Kat. wag. – 100 kg: Piotr Kuczera, KS Kejza Team Rybnik 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 

Osoby towarzyszące: 

1. Trener współpracujący: Aneta Szczepańska w terminie 24.07-31.07.2024 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. Trener współpracujący: Paweł Zagrodnik w terminie 27.07-02.08.2024 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. Trener współpracujący: Artur Kejza w terminie 27.07-02.08.2024 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

4. Fizjoterapeuta: Katarzyna Wiszniewska w terminie 24.07-02.08.2024 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie składów reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 

 


